关于罗山县第二批产业扶贫就业基地建设项目安排情况的公示
经县人民政府研究确定，2017年统筹整合财政涉农资金安排到县委组织部资金规模420万元，涉及12个项目，现将项目有关情况公示如下：
1.实施地点：全县12个扶贫车间建设地址（具体项目清单见附件）

2.实施方式：在乡镇（街道）建设并投产一批规范化的产业扶贫就业（帮扶）基地，把厂房建在群众家门口，为贫困人口就近就业提供便利条件，促进贫困群众通过就业实现增收脱贫，项目建设单位必须选定具有相应资质的施工企业组织施工，报住建局审查备案后方可实施。建设标准必须做到“四统一”。
3.投资预算：财政资金420万元。

4.建设期限：2017年11月5日至2018年2月5日。

5.预期目标：通过产业扶贫就业基地的带动作用，推进乡镇（街道）留守人员和老弱病残且有一定劳动能力、有就业意愿的群体精准脱贫、稳定脱贫，实现贫困户、村集体、企业和县乡（镇）政府的多赢，确保2018年我县全面脱贫。
6.实施单位及责任人：各乡镇（街道）人民政府（办事处）。

7.带贫机制：就业基地以吸纳劳动力效果明显的劳动密集型企业为主，单个基地安置就业人员不少于50人，其中贫困人口就业人数不低于20%。
8.项目主管部门：（1）牵头单位：县住建局  监督电话0376-2178998；（2）责任单位：县扶贫办  县委组织部  县财政局  县发改委
罗山县住房和城乡规划建设局      中共罗山县委组织部
罗山县发展和改革委员会        罗山县农业开发和扶贫开发办公室
罗山县财政局
2017年11月4日

附件1

罗山县第二批产业扶贫就业基地建设项目一览表（共12个）
	序号
	基地地址
	建设性质
	项目选址可行性
	项目用地性质
	项目用地规模
	建设方式
	是否在贫困村
	车间面积(㎡)
	产业意向
	当前进度
	备注

	1
	铁铺镇铁铺村
	新建
	可行
	集体建设用地
	3亩
	政府主导
	是
	800
	铁铺豆腐
	已招商

	2
	高店乡集镇安置点
	新建
	可行
	存量建设用地
	满足
	政府主导
	是
	432
	电子产品
	准备开工

	3
	高店乡湖南安置点
	新建
	可行
	存量建设用地
	满足
	政府主导
	是
	432
	电子产品
	准备开工

	4
	高店乡高道安置点
	新建
	可行
	存量建设用地
	满足
	政府主导
	是
	432
	拖把等日用品生产
	准备开工

	5
	竹竿镇淮河村
	新建
	可行
	建设用地
	1000㎡
	政府主导
	是
	432
	艾叶生产
	正在招商

	6
	竹竿镇尚庙村
	新建
	可行
	建设用地
	1000㎡
	政府主导
	是
	432
	电子产品加工
	已招商

	7
	东铺镇北杨店村村部
	新建
	可行
	集体用地
	800㎡
	政府主导
	是
	432
	塑料制品加工
	正在招商

	8
	东方信禾公司（定远乡春秋村）
	新建
	可行
	集体土地
	20亩
	企业自建
	是
	900
	艾叶加工
	在建

	9
	子路镇翁湾村
	新建
	可行
	集体土地
	10亩
	企业自建
	是
	400
	绵条短纤加工
	申报中

	10
	朱堂乡马河新村
	新建
	可行
	建设用地
	800㎡
	企业自建
	是
	870
	茶叶加工与销售
	申报中

	11
	庙仙乡官庄生态园
	新建
	可行
	规划建设用地
	750㎡
	企业自建
	否
	438
	香菇加工
	正在实施基础工程建设

	12
	罗山县莽张镇林下钟养殖专业合作社扶贫基地
	新建
	可行
	建设用地
	552㎡
	企业自建
	否
	552
	水果加工及艾草深加工、吴招商进度
	申报中

附件2

	项目具体负责人一览表

	序号
	姓  名
	单位职务
	联系方式

	1
	丁  新
	宝城街道党工委书记
	139****0887

	2
	龚廷树
	宝城街道办事处主任
	139****9215

	3
	冯伦应
	产业集聚区党工委常务副书记、龙山街道党工委书记
	136****6916

	4
	黄家成
	龙山街道办事处主任、特色商业区党支部书记
	136****7978

	5
	陈传江
	丽水街道党工委书记
	135****1629

	6
	张成家
	丽水街道办事处主任
	135****6989

	7
	郑先骥
	东铺镇党委书记
	135****7198

	8
	卢明忠
	东铺镇镇长
	139****3776

	9
	张  庆
	尤店乡党委书记
	138****1989

	10
	李  益
	尤店乡乡长
	139****9960

	11
	陈  波
	高店乡党委书记
	135****7917

	12
	丁  涛
	高店乡乡长
	135****5486

	13
	张忠高
	竹竿镇党委书记
	139****5520

	14
	王  宁
	竹竿镇镇长
	139****8298

	15
	沈雁忠
	楠杆镇党委书记
	139****5398

	16
	明  君
	楠杆镇镇长
	139****3813

	17
	吴士军
	庙仙乡党委书记
	139****9488

	18
	徐绍玮
	庙仙乡乡长
	135****8918

	19
	熊正宇
	子路镇党委书记
	136****4555

	20
	吴  凯
	子路镇镇长
	136****6198

	21
	郑祖坤
	青山镇党委书记
	135****6133

	22
	桂俊峰
	青山镇镇长
	135****7145

	23
	鲁  勖
	莽张镇党委书记
	139****5008

	24
	余  刚
	莽张镇镇长
	139****8551

	25
	孙明术
	朱堂乡党委书记
	138****5888

	26
	涂  鹏
	朱堂乡乡长
	138****3490

	27
	连  勇
	灵山镇党委书记
	139****0439

	28
	林华杰
	灵山镇镇长
	139****9395

	29
	孙光武
	潘新镇党委书记
	135****2858

	30
	陈剑锋
	潘新镇镇长
	135****8163

	31
	余大水
	彭新镇党委书记
	135****6968

	32
	孙耀湘
	彭新镇镇长
	135****8449

	33
	许  涛
	周党镇党委书记
	139****9008

	34
	付大兵
	周党镇镇长
	188****6066

	35
	颜家齐
	定远乡党委书记、石材园区党委书记
	135****3717

	36
	方绳武
	定远乡乡长
	138****0558

	37
	吴传胜
	山店乡党委书记
	136****3188

	38
	韩  勇
	山店乡乡长
	139****0256

	39
	韩  丽
	铁铺镇党委书记
	139****8458

	40
	方兆平
	铁铺镇镇长
	139****3050